REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS
CIRCUITO MEGUEL ANGEL JIMENEZ 2020

Fecha Listado: 26/01/2020
Hora Listado: 17:56:59

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)

CLASIFICACIONES BOYS Y CADETES, 12 CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 RODRIGUEZ DIAZ, MARCOS RCG TENERIFE
2 SCHULZ , OSCAR COSTA TEGUISE
3 MARTIN HERNANDEZ, MARCO ANT SESENTA GRADOS
MORAN GODOY, LUIS RCG LAS PALMAS
5 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN MASPALOMAS
BRITO GRAACK, PABLO RCG TENERIFE
RIO HERNANDEZ, ALVARO PALMERAS
8 VIDAL REIG, LUCAS RCG LAS PALMAS
9 RODRIGUEZ DIAZ, MARIO RCG TENERIFE
10 DELGADO VAZQUEZ, JAIME RCG LAS PALMAS
11 ORTEGA BAJO, SAMUEL RCG TENERIFE
12 GONZALEZ GARCIA, GUILLERMO RCG TENERIFE
ALDEA CAMBRELENG, IGNACIO RCG LAS PALMAS
14 BETHENCOURT DUQUE, FRANCISC RCG LAS PALMAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,5
15,3
9,3
22,1
6,9
10,5
21,6
3,5
9,3
8,7
11,9
8,9
16,0
4,3

3,6
9,5

7,0
9,5

3,6
9,5
8,8
12,0
9,0
16,1
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74
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13Vuelta
4 TOT

73
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REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS
CIRCUITO MEGUEL ANGEL JIMENEZ 2020

Fecha Listado: 26/01/2020
Hora Listado: 17:59:01

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)

CLASIFICACIONES BOYS Y CADETES FEMENINOS, 1 CATEGO (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

o N

DEL CASTILLO VERA, CATALINA
FALCON LOPEZ-TAPIA, LUCIA
MENDEZ RIPKE, MARIA

SUAREZ GARCIA, LARA

PEREZ SAMBLAS, CRISTINA
GONZALEZ CAPDEPON, AMELIE
RODRIGUEZ MORALES, BARBARA
GONZALEZ KUHN CARLOTA

CLUB

RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
RCG TENERIFE
BUENAVISTA
COSTA TEGUISE
FEDERACION CANA
RCG TENERIFE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,0
57

10,8
18,5
14,9
17,6
7,8

17,2

5,8

11,0
18,7
15,1

7,9
17,3
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REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS
CIRCUITO MEGUEL ANGEL JIMENEZ 2020

Fecha Listado: 26/01/2020
Hora Listado: 18:14:37

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)

CLASIFICACION SCRTACH INDISTINTO (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 RODRIGUEZ DIAZ, MARCOS RCG TENERIFE
2 VIDAL REIG, LUCAS RCG LAS PALMAS
3 FALCON LOPEZ-TAPIA, LUCIA RCG LAS PALMAS
LINARES SANTILLAN, CRISTIAN MASPALOMAS
5 MARTIN HERNANDEZ, MARCO ANT SESENTA GRADOS
6 BRITO GRAACK, PABLO RCG TENERIFE
7 DEL CASTILLO VERA, CATALINA RCG LAS PALMAS
8 MENDEZ RIPKE, MARIA RCG TENERIFE
9 RODRIGUEZ DIAZ, MARIO RCG TENERIFE
DELGADO VAZQUEZ, JAIME RCG LAS PALMAS
11 SCHULZ, OSCAR COSTA TEGUISE
12 GONZALEZ GARCIA, GUILLERMO RCG TENERIFE
13 ORTEGA BAJO, SAMUEL RCG TENERIFE
14 RODRIGUEZ MORALES, BARBARA FEDERACION CANA
15 SUAREZ GARCIA, LARA RCG TENERIFE
PEREZ SAMBLAS, CRISTINA BUENAVISTA
17 MORAN GODOQY, LUIS RCG LAS PALMAS
RIO HERNANDEZ, ALVARO PALMERAS
19 GONZALEZ CAPDEPON, AMELIE COSTA TEGUISE
20 ALDEA CAMBRELENG, IGNACIO RCG LAS PALMAS
21 GONZALEZ KUHN CARLOTA RCG TENERIFE
22 BETHENCOURT DUQUE, FRANCISC RCG LAS PALMAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,5
3,5
57
6,9
9,3
10,5
15,0
10,8
9,3
8,7
15,3
8,9
11,9
7,8
18,5
14,9
22,1
21,6
17,6
16,0
17,2
4,3

3,6
3,6
5,8
7,0
9,5
9,5

11,0
9,5
8,8

9,0
12,0
7,9
18,7
15,1

16,1
17,3
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REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS
CIRCUITO MEGUEL ANGEL JIMENEZ 2020

Fecha Listado: 26/01/2020
Hora Listado: 18:02:38

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)
CLASIFICACION INFANTILES Y ALEVINES MASCULINOS, 22

POS JUGADOR CLUB
1 OLIVAR SEIJAS, GONZALO AMARILLA
2 FEBLES RODRIGUEZ, ALVARO RCG TENERIFE
3 VEGA GERSTEL, DAVID PALMERAS
4 SINTES NAVARRO, JOSE ANTONI EL CORTIJO
5 CUMPLIDO HERNANDEZ, JAVIER RCG LAS PALMAS
6 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN RCG LAS PALMAS
CUMPLIDO HERNANDEZ, JOSE RCG LAS PALMAS
ARAGON HERNANDEZ, PABLO JUA RCG TENERIFE
9 MORAN RODRIGUEZ, SAMUEL RCG LAS PALMAS
10 VIDAL REIG, NICOLAS RCG LAS PALMAS
11 BETHENCOURT DUQUE, JAVIERD RCG LAS PALMAS
PETERS , TIAGO JOEL LANZAROTE
13 GONZALEZ ALBARRACIN, RAFAEL RCG TENERIFE
ASCANIO MARTIN, CARLOS RCG TENERIFE
SANTANA ARANAZ, JUAN LUIS RCG LAS PALMAS
SANTANA ARANAZ, ALEJANDRO RCG LAS PALMAS
17 BAROJA HERNANDEZ, RAIMUNDO RCG TENERIFE
18 PUERTO RODRIGUEZ, ISAAC COSTA TEGUISE
RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS PALMERAS
20 GONZALEZ CAPDEPON, FERNANDO COSTA TEGUISE
ALVAREZ NAVARRO, MIGUEL RCG TENERIFE
22 PEREZ SAMBLAS, RODRIGO BUENAVISTA
23 GARCIA RAMIREZ, ISMAEL PALMERAS
DE ANDRES GONZALEZ, FERNAND RCG TENERIFE
25 RIVERO ESTEVEZ, DOMINGO JOS RCG LAS PALMAS
26 MARTINEZ MONTELONGO, JAVIER RCG LAS PALMAS
27 ALVAREZ CLAVERIE, CRISTIAN BUENAVISTA
28 VELASCO LOPERA, JAVIER RCG TENERIFE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

24,0
14,5
12,4
0,7

19,9
10,9
19,5
23,1
14,8
12,0
13,2
17,5
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11,9
12,0
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REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS
CIRCUITO MEGUEL ANGEL JIMENEZ 2020

Fecha Listado: 26/01/2020
Hora Listado: 18:08:10

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)

FECHA: 26/01/2020 CODIGO: CP0120014

CLASIFICACION INFANTIL Y ALEVIN FEMENINO, 2 CATE (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 CUMPLIDO HERNANDEZ, ANA RCG LAS PALMAS
2 TORRES DIGON, ADRIANA RCG TENERIFE

HENNINGSEN SUAREZ, SOFIA PALMERAS
DE BETHENCOURT CABRERA, VAL ANFI TAURO
5 HRISTOV PEDRAJAS, INES
6 ALVAREZ SANTANA, MARTA PALMERAS
7 MALCOLM POCH, ANA
8 GARRIDO FERNANDEZ, NEREA JANDIA GOLF
9 SUAREZ GARCIA, MARTINA
0 GALBAN MORALES, LARA
DELGADO CASTRO, DANIELA
12 SINTES NAVARRO, MINERVA
13 GONZALEZ KUHN, LUCIA
14 VADINI, CAROLINA

15 SANCHEZ DIAZ, REGINA

EL CORTIJO

COSTA ADEJE

RCG TENERIFE
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
RCG TENERIFE

RCG LAS PALMAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

14,8
22,9
24,8
27,2
15,9
32,0
9,8

7,3

23,3
19,0
21,7
20,0
17,6
30,3
7,3

13,9
22,1
23,6
25,4

10,0
7.4

23,4
19,1
21,8
20,1
17,7
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REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS
CIRCUITO MEGUEL ANGEL JIMENEZ 2020

Fecha Listado: 26/01/2020
Hora Listado: 18:06:08

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)
CATEGORIA SCRATCH INDISTINTA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 SINTES NAVARRO, JOSE ANTONI EL CORTIJO
2 VEGA GERSTEL, DAVID PALMERAS
3 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN RCG LAS PALMAS
4 CUMPLIDO HERNANDEZ, ANA RCG LAS PALMAS
FEBLES RODRIGUEZ, ALVARO RCG TENERIFE
GARRIDO FERNANDEZ, NEREA JANDIA GOLF
7 MALCOLM POCH, ANA RCG LAS PALMAS
GONZALEZ ALBARRACIN, RAFAEL RCG TENERIFE
9 VIDAL REIG, NICOLAS RCG LAS PALMAS
10 MORAN RODRIGUEZ, SAMUEL RCG LAS PALMAS
11 HRISTOV PEDRAJAS, INES RCG TENERIFE
BETHENCOURT DUQUE, JAVIERD RCG LAS PALMAS
ASCANIO MARTIN, CARLOS RCG TENERIFE
SANTANA ARANAZ, JUAN LUIS RCG LAS PALMAS
15 PUERTO RODRIGUEZ, ISAAC COSTA TEGUISE
16 OLIVAR SEIJAS, GONZALO AMARILLA
17 CUMPLIDO HERNANDEZ, JAVIER RCG LAS PALMAS
18 CUMPLIDO HERNANDEZ, JOSE RCG LAS PALMAS
GARCIA RAMIREZ, ISMAEL PALMERAS
20 TORRES DIGON, ADRIANA RCG TENERIFE
PETERS , TIAGO JOEL LANZAROTE
RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS PALMERAS
23 HENNINGSEN SUAREZ, SOFIA PALMERAS
24 ARAGON HERNANDEZ, PABLO JUA RCG TENERIFE
PEREZ SAMBLAS, RODRIGO BUENAVISTA
26 DE BETHENCOURT CABRERA, VAL ANFI TAURO
27 SANTANA ARANAZ, ALEJANDRO RCG LAS PALMAS
BAROJA HERNANDEZ, RAIMUNDO RCG TENERIFE
29 GALBAN MORALES, LARA RCG LAS PALMAS
DE ANDRES GONZALEZ, FERNAND RCG TENERIFE
31 GONZALEZ KUHN, LUCIA RCG TENERIFE
32 GONZALEZ CAPDEPON, FERNANDO COSTA TEGUISE
SINTES NAVARRO, MINERVA EL CORTIJO
34 SUAREZ GARCIA, MARTINA RCG TENERIFE
DELGADO CASTRO, DANIELA RCG TENERIFE
36 ALVAREZ SANTANA, MARTA PALMERAS
37 RIVERO ESTEVEZ, DOMINGO JOS RCG LAS PALMAS
38 ALVAREZ NAVARRO, MIGUEL RCG TENERIFE
39 VADINI, CAROLINA COSTA ADEJE
40 MARTINEZ MONTELONGO, JAVIER RCG LAS PALMAS
ALVAREZ CLAVERIE, CRISTIAN BUENAVISTA
42 VELASCO LOPERA, JAVIER RCG TENERIFE

SANCHEZ DIAZ, REGINA RCG LAS PALMAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,7

12,4
10,9
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REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS
CIERCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ 2020 9H

Fecha Listado: 26/01/2020
Hora Listado: 16:56:02

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)

CLASIFICACION BENJAMIN MIGUEL ANGEL JIMENEZ 2020 (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR

1

3

CLUB

BRANDSTETTER ALTAMIRANO, GU RCG TENERIFE

MARTINEZ GUERRA, ISABEL
CABRERA MONZON, JUAN
GONZALEZ ALBARRACIN, SILVI
BAROJA HERNANDEZ, RODRIGO
ABELEDO MIRANDA, LUIS

RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
RCG TENERIFE
RCG TENERIFE

23,2 B
24,9 B
22,8 B
33,0 B
26,1 262 B
20,8 209 B
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FECHA: 26/01/2020 CODIGO: CP0120015
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REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS
CIERCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ 2020 9H

Fecha Listado: 26/01/2020
Hora Listado: 16:57:31

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)

CLASIFICACION BENJAMIN PARALELO (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 GALBAN MORALES, PAULA RCG LAS PALMAS
2 DE BETHENCOURT CABRERA, MAX ANFI TAURO
3 DELGADO CASTRO, FRANCISCO RCG TENERIFE
4 HENNINGSEN SUAREZ, GUILLERM PALMERAS
5 GOMEZ GUERRA, JOSE RCG LAS PALMAS
6 PEREZ TRAPERO, ALEJANDRO PALMERAS
7 CRESPO BARCO, DIEGO RCG TENERIFE
8 ARAGON HERNANDEZ, JAVIER JO RCG TENERIFE
9 SANCHEZ DIAZ, ENRIQUE RCG LAS PALMAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

52,0 480 B
54,0 520 B

38,0
42,0
51,0
47,0
44,0
40,0
54,0
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